4. Tachado a continuación: “razón”.

quand es et ha sehido siempre en pos-
sessión della. Et esto nós rogamos que 
lo mandedes assí cumplir et [f]azer. 
Data Osce VIIIº. Kalendas iunii anno 
predicto [1307].
Guillelmus Palazin mandato regio 
per Gondiçalbum Garcie.

Documento 3
1308, marzo 4. Valencia

Jaime II confirma a Juan García 
todos los privilegios, costumbres, 
libertades y buenos concedidos ante-
riormente a Caudete por los reyes 
castellanos. Reconoce asimismo la 
prestación de homenaje por Caudete.
Archivo de la Corona de Aragón, Cancille-

ria Real, reg. 205, ff. 141v-142r.

Iohannis Garssie de Alcaudet. [ano-
tación del siglo XVII].
Nos Iacobus et cetera. Quia vos dilec-
tus noster Iohannes Garssie de Alcau-
det nobis homagium, ore et manibus 
prestatistis pro l[oco] de Alchaudet, 
sito in parte nobis pertinente de Reg-
no Murcie, iuxta divisionem factam de 
regno ipso inter illustrem Fferdinan-
dum Regem Castelle et nos et prop-
terea nobis humiliter supplicastis ut 
fforos et consuetudines, libertates, 
privilegia et bonos usus qui fuerunt 
in dicto loco antequam ad nostrum 
dominium perveniret confirman[dos] 
de benignitate regia dignaremur. Idcir-
co suplicatione ipsa admissa benigne 
fforos, consuetudines, libertates, pri-
vilegia et bonos usus5 quibus vos et 
habitatores loci predicti6 de Alcaudet 
et terminorum suorum usi fuistis tem-
poribus retroactis dum locus ipse sub 
Regis Castelle dominio existebat iux-
ta meliorem et pleniorem usum eorum 
asserbamus, laudamus ac etiam per-
petuo confirmamus. Mandantes per 
hanc cartam nostram universis et sin-
gulis officialibus et subditis nostris 
presentibus et futuris quod vos aut 
habitan[tes] // [dicti loci] et termino-
rum suorum contra appelationem, lau-
dationem et confirmationem per nos 
vo[bis] factam ut predicitur de [f]oris, 
consuetudinibus, libertatibus, privile-
giis et bonis usibus supradictis aliquit 
non perturbent aggravent vel moles-
tent nec ab aliis gravari permittant ali-
qua ratione. Petitio (? P(ri)mo) vobis 
et habitatoribus dicti loci et termino-
rum eius predictos foros, consuetudi-

5. Tachado a continuación: “vos”.

6. Tachado a continuación: “usi fuistis”.

nes, libertates, privilegia et bonos usus 
prout eis [usi] fuistis melius et plenius 
temporibus predictorum regum invio-
labiliter te[n]ent et observent. In cuius 
rei testimonium hanc cartam nos-
tram sigillo nostro pendenti munitam 
[vobis] duximus concedendam. Datum 
Valencie IIIIº nonas marcii anno Domi-
ni Mº. CCCº. Septimo.

Signum (signo real) Iacobus Dei gra-
tia Regis Aragonum, Valencie, Sardi-
nie et Corsice ac Comitis Barchinone.
Testes sunt: Iohannes Emanuelis |
Raimundus Episcopus Valentinnus, 
Cancellarius  |
Iacobus Petri, ffrater Domini Regis |
Iacobus Dominus de Xerica
Artaldus de Luna |
Bernardus de Auarsone mandato regio.

Documento 4
1308, novembre 1. Calatayud

Provisión de Jaime II a Ferrer Des-
cortell, bayle en la gobernación de 
Orihuela, para que deje de cobrar a 
los vasallos de Caudete el impuesto 
de monedaje ya que Juan García ase-
gura que ya lo cobraban los señores 
titulares en tiempos de su padre.
Archivo de la Corona de Aragón, Cancille-

ría Real, reg. 141, f. 81v.

Iacobus et cetera. Fideli suo Fferrario 
de Cortilio, Baiulo terre nostre quam 
habemus ultra Sexonam et cetera. Sig-
nificamus vobis quod dilectus noster 
Iohannes Garcie de Alcaudeto nobis 
noviter per suam litteram intima-
vit quod vos exigitis de vassallis suis 
dicti loci de Alcaudeto monetaticum 
e[tiam] propterea ad locum predic-
tum nostrum nuntium trans[fe]risestis 
unde dictus Iohannes nobis per predic-
tam suam litteram humiliter supplica-
vit ut cum pater suus quondam et ipse 
consuevit recipere et habere monetati-
cum dicti loci nec Reges Castelle, tem-
pore dicti patris sui, nec suo in dicto 
loco monetaticum exigi fecereunt vel 
l[e]vari dignaremur vobis mandare 
per nostram litteram quod non exige-
retis monetaticum antedictum. Quare 
vobis dicimus et mandamus quatenus 
si inveneritis Reges Castelle predictos 
tempore patris Iohannis prefati atque 
suo monetaticum in dicto loco mini-
me exegisse nec etiam recepisse supre-
sendatis ab exactione monetatici dicti 
loci. Datum Calataiube IIIIº. Kalendas 
november anno predicto [1308].
Egidio Petri mandato regio facto per 
Gondisalbum Garcie.
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Familia Huesca Muñoz

¿El Orgullo
de unos padres?

E
l orgullo de poder guardar en 
la retina hasta el fin de nues-
tros días, la imagen de nues-
tros hijos rodando la bandera, 

a nuestra Madre y Patrona la Virgen 
de Gracia.

Luis en la Cruz con gran emoción, y 
un deseo que tenía desde muy niño y 
por fin lo ha podido realizar aunque 
ya había rodado la Bandera delante 
de la Virgen, pero rodarla en la Cruz 
es un momento muy especial, con 
gran maestría seriedad y responsabi-
lidad igual que eres para todo, espe-
ramos volver a verte rodar de nuevo 
la Bandera y a tu hija Adriana hacer 
la rueda en la Cruz.

Magdalena en la Plaza del Carmen, 
con la ilusión realizada de que sus 
hijos Hugo y Carlota, fueran Volantes 
de la Comparsa de Guerreros lo mis-
mo que lo fue ella, el esfuerzo sacri-
ficio y la fuerza de voluntad, para 
poder conseguir tus deseos, espera-
mos que vuelvas hacer las fiestas.